1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E COMUNIDADE - PROEX
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - CAE

3ª Retificação Edital INCLUSÃO DIGITAL N° 01/2020 –
Auxílios para Graduação

O Reitor da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições, torna público retificação ao Edital supracitado,
cujas alterações estão a seguir elencadas:

ONDE SE LÊ:

RESUMO DE DATAS IMPORTANTES
Período de Inscrições – 03 a 15/06/2020
Resultado – Em até 5 dias úteis após a

inscrição
Prazo para entrega de recurso – Em até 5 dias

úteis após a divulgação do resultado
Resultado Recurso – Em até 5 dias úteis após a

interposição de recurso

LEIA-SE:

RESUMO DE DATAS IMPORTANTES
Período de Inscrições – 03 a 17/06/2020
Resultado – Em até 5 dias úteis após a

inscrição
Prazo para entrega de recurso – Em até 5 dias

úteis após a divulgação do resultado
Resultado Recurso – Em até 5 dias úteis após a

interposição de recurso

Florianópolis, 10 de junho de 2020.

Dilmar Baretta
Reitor da UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

17
11

7/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
2V

92
1U

C
W

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 D
IL

M
A

R
 B

A
R

E
T

T
A

 e
 M

A
Y

C
O

 M
O

R
A

IS
 N

U
N

E
S

 e
m

 1
0/

06
/2

02
0

às
 1

3:
04

:3
6.

2